C'est dans ces sentiments que Nous vous souhaitons, Monsieur l'Ambassadeur, une cordiale bienvenue, avec l'assurance de Notre bienveillant et constant appui dans l'exercice de votre haute mission.

## ACTA SS. CONGREGATIONUM

### SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII

i

#### DECRETUM

##### PROSCRIPTIO OPERIS

*Feria IV, die 13 Novembris 19JfO*

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii Emi ac Revmi DD. Cardinales rebus fidei ac morum tutandis praepositi, auditio RR. DD. Consultorum voto, damnarunt atque in INDICEM librorum prohibitorum inserendum mandarunt, *donec corrigatur*, opus quod inscribitur :

DAIN COHENEL [*pseudónimas* Sac. DOLINDI RÜOTOLOI] *La Sacra Scrittura. Psicologia, Commento, Meditazione.*

Et sequenti Feria V, die 14 eiusdem mensis et anni, Ssñius D. N. Pius divina Providentia Papa XII in solita audientia Exc. D. Adssessori Sancti Officii impertita relatam Sibi Emorum Patrum resolutionem adprobavit, confirmavit et publicari iussit.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 20 Novembris 1940.

Romulus Pantanetti, *Supremae S. Congr. S. Officii Notarius.*

II

#### DECRETUM

DI DIRECTA INSONTIÜM OCCISIONE EX MANDATO AUCTORITATIS PUBLICAE PERAGENDA.

Quaesitum est ab hac Suprema Sacra Congregatione : « Num licitum sit, ex mandato auctoritatis publicae, directe occidere eos qui, quamvis nullum crimen morte dignum commiserint, tamen ob defectus psychicos vel physicos nationi prodesse iam non valent, eamque potius gravare eiusque vigori ac robori obstare censemur».

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii, habito feria IV, die 27 Novembris 1940, Emi ac Revni DD. Cardinales rebus fidei ac morum tutandis praepositi, auditio RR. DD. Consultorum voto, respondendum mandarunt :

*Negative*, cum sit iuri naturali ac divino positivo contrarium.

Et sequenti die dominica, 1 Decembris eiusdem anni, Ssmus D. N. Pius divina Providentia Papa XII, in solita audientia Exc. D. Adsessori S. Officii impertita, hanc relatam Sibi Emorum Patrum resolutionem adprobavit, confirmavit et publicari iussit.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 2 Decembris 1940.

Romulus Pantanetti, *Supremae S. Congr. S. Officii Notarius.*

### III

## SUBMISSIONIS NOTIFICATIO

Sac. Dòlindus Ruotolo (Dain Cohenel) humiliter se subiecit decreto Sancti Officii diei 13 Novembris 1940, quo damnatum et in Indicem librorum prohibitorum insertum est opus ab eo scriptum, cui titulus : « La Sacra Scrittura. Psicologia, Commento, Meditazione ».